编辑：周陆培 美编：刘玉容 校对：季秋刚 组版：刘晓燕

2021年1月19日 星期二A5 看南通·要闻

因无法直接向下列被征地房屋相关权利人（详见附
表）送达南通市自然资源和规划局责令限期交出土地决
定书，现向下列相关权利人公告送达其限期交出土地决
定书。请各相关权利人自公告之日起60日内至南通市
通州区五接镇人民政府（地址：五接镇兴五大道1号111
办公室，联系人夏慧，联系电话19952593449）领取相关
限期交出土地决定书，逾期视为送达。

相关权利人及利害关系人如不服本决定，可在本决
定书送达之日起60日内依法申请行政复议，或在决定书
送达之日起6个月内依法向人民法院提起行政诉讼。

南通市自然资源和规划局
2021年1月18日

责令限期交出土地决定书送达公告

附表权利人明细表

五接镇企业集宿区工程

序号

1

所有权人（户）

秦拥军

房屋坐落地址
南通市通州区五接镇

李港村18组

根据《江苏省地名管理条例》及市有关规

定，经核准，同意将南通好瑞房地产开发有限

公司兴建的，位于崇川区钟秀西路南、外环西

路东(CR20013地块)的商住区“如意嘉苑”更

名为“五龙云璟苑”。

现予公告。

南通市民政局
地名公告

2021年1月15日

南通供电公司停电公告
1月25日 08:00-18:30 10kV锋台线 无
1月 26日 09:00-16:55 10kV新大 183线部分线路停电 南

通神州工贸有限公司8100003190、南通开发区中兴街道江发壹
号建材经营部（此户已暂停用）

1月27日 09:00-16:55 10kV郭里园125线部分停电；10kV
小石桥141线部分停电 公安局崇川分局(8108539144)、北阁新
村7、北阁新村8、北阁新村5、北阁新村6

1月 28日 09:00-16:55 10kV北街 114线部分停电 城区
房地产、房地产开发 II、房地产开发 I、家具二厂北、苏源(南通市
路灯管理处)(8100284154)、南通市家具二厂(8100000074)、爱德
士鞋业(江苏)有限公司(8100000076)、星宇开发1、星宇开发2、台
联三通2、化工住宅、台联三通、南通大学附属医院分院

1月 29日 09:00-16:55 10kV浩北路 151线部分停电 市政
府1#配电间、市政府2#配电间、北郭东村1#箱变、北阁东村、市
政府3#、市政府4#，南通欣祥电子元件有限公司（8100000245）

市区供电抢修热线：85928592
南通供电公司

2021年1月18日

特别提醒！2020年11月3日起，本栏目内容现场办理地址迁移至南通报
业传媒大厦（南通市世纪大道8号）1楼窗口，南通市政务服务中心窗口自11月3
日起停止办理相关业务。线上办理可微信搜索小程序“南通报业遗失公告办
理”，联系电话：0513-85118889。

线上办理
请扫码

遗失公告
▲上海电气（江苏）综合能源服务
有限公司遗失公章壹枚，声明作
废。
▲南通嘉明酒店有限公司遗失营
业执照正副本，统一社会信用代
码：91320602MA22U9CR89,副
本 编 号 ：
320602666202010280142，正本
编 号 ：
320602666202010280026，声明
作废。
▲南通嘉明酒店有限公司遗失公
章，声明作废。

▲南通嘉明酒店有限公司遗失个
人印鉴章（赵嘉怡），声明作废。
▲缪东威遗失《2020届毕业生双
向选择就业推荐表》院校代码：
10292，编号：73183045，声明作
废。
▲曹信祥遗失女儿曹安娜的出生
医学证明，证号：O 320631323，
声明作废。
▲陈锦明遗失房屋搬迁补偿安置
协议，编号：2015版0001566号，
房屋坐落于任港路新村45-510，
声明作废。
▲陈锦明遗失南通市崇川区房屋

搬迁补偿评估报告，项目名称：柴
油机厂周边地块项目（A标段），
编号：通龙房地估（2015）字第
10-A50号，声明作废。
▲徐良宏遗失身份证，号码：
320623198208258405，声 明 作
废。
▲南通江海农机配件有限公司遗
失营业执照正副本，注册号：
3206912101018，声明作废。
▲季建兵遗失与南通市崇川区房
屋和建设环境保护局签订的崇川
区房屋搬迁补偿安置协议，编号：
2013版0008910号，声明作废。

通州湾示范区国有建设用地使用权出让公告 通州湾自然资规出
告网（2021）第2号

根据国家有关法律、法规，经南通市人民政府批准，南通市自然资源和规划局通州湾示范区分局以网上挂牌方式，通过南通市国有建设用地使用权网
上交易系统（http://www.landnt.com）出让下述宗地国有建设用地使用权。出让地块的基本情况和规划指标要求，以及网上竞买申请、缴纳保证金和
挂牌出让时间详见下表1、表2。

南通市自然资源和规划局通州湾示范区分局
2021年1月19日

表1

表2 上述出让地块详细资料及出让要求等详见
南通市国有建设用地使用权网上交易平台《出让
文件》，有意竞买人请登录网站（http://www.
landnt.com）了解详情，并在网上办理竞买手
续。咨询电话：0513- 59001186、59001958、
80800286。

地块编号

TM21101

TM21102

地块位置

江新路北

海新路西，
江珠路北

用地
性质

工业

工业

产业门类

专用设备
制造业

通用设备
制造业

用地面积
(平方米)

12946

35537

容积率

≥1.2（地面已建建筑面积
2731.8㎡；其中1440.7㎡
予以保留并计入容积率）

≥1.2（已 建 建 筑 面 积
4036.9平方米，予以保留
并计入容积率）

建筑密度
（%）

50-60

50-60

绿地率
（%）

10-15

10-15

投资强度
（万元/亩）

370

370

出让年期
(年)

40

40

竞买保证金
(万元)

100

200

起挂价
(元/平方米土地)

225

225

地块编号

TM21101

TM21102

网上竞买申请和缴纳保证金时间

2021年2月8日起，
2021年2月24日上午11时止

2021年2月8日起，
2021年2月24日下午3时止

网上挂牌出让时间

2021年2月8日起，
2021年2月26日上午11时止

2021年2月8日起，
2021年2月26日下午3时止

通州湾示范区国有建设用地使用权出让公告 通州湾自然资规出
告网（2021）第3号

根据国家有关法律、法规，经南通市人民政府批准，南通市自然资源和规划局通州湾示范区分局以网上挂牌方式，通过南通市国有建设用地使用权网
上交易系统（http://www.landnt.com）出让下述宗地国有建设用地使用权。出让地块的基本情况和规划指标要求，以及网上竞买申请、缴纳保证金和
挂牌出让时间详见下表1、表2。

南通市自然资源和规划局通州湾示范区分局
2021年1月19日

表1

表2 上述出让地块详细资料及出让要求等详见
南通市国有建设用地使用权网上交易平台《出让
文件》，有意竞买人请登录网站（http://www.
landnt.com）了解详情，并在网上办理竞买手
续。咨询电话：0513- 59001186、59001958、
80800286。

地块编号

TR21004

地块位置

海晏路南、
新G328东

用地性质

居住用地

土地面积
（平方米）

51691

建筑面积
（平方米）

113720-
129227

容积率

≥2.2万平方米/ 公顷且
＜2.5 万平方米/公顷
(上限以建筑面积为准)

建筑密度
（%）

≤23

绿地率
（%）

≥30

出让年期
（年）

70

起挂价
(元/平方米土地)

4800

竞买保证金
(万元)

5000

地块编号

TR21004

网上竞买申请和缴纳保证金时间

2021年2月8日起，
2021年2月24日上午11时止

网上挂牌出让时间

2021年2月8日起，
2021年2月26日上午11时止

广告

南通市中医院
通
卫
中
医
广
（2020

）
第004

号

三九养生三九养生 等你来约等你来约
南通市中医院南通市中医院20202020年冬病冬治开诊啦年冬病冬治开诊啦！！

地址：南通市崇川区建设路41号
咨询电话：0513-85126072（门诊服务台）

医院呼吸科、针灸科、儿科、
耳鼻喉科、妇科、护理专科门诊
等科室针对支气管哮喘、过敏
性鼻炎、慢性咽喉炎、月经不

调、宫寒痛经、颈肩腰腿痛等多
种病症开展三九贴敷、艾灸等外
治诊疗，平衡人体阴阳、增强机
体抵抗力。

在这个冬天，南通市中医院为您的健康添把“火”！

医讯发布

三级甲等医院

院址：城港路 3 7 号（越江路口）

咨询电话：85306101

通医广（2020）第11-19-062号广告

王毅 主任医师 博士生导师
复旦大学附属华山医院神经内科

副主任。
擅长：神经系统疑难病诊治，对癫

痫、周围神经病、记忆障碍、帕金森病、脑
血管病、脑炎、重症肌无力、痴呆、头痛、
头晕等，有丰富的诊疗经验。

坐诊时间：1月23日（周六）

1月23日上海华山医院
神经内科专家坐诊南通四院

本报讯（记者何家玉）集“大数据+
网上办事系统+数据监控系统+视频监控
系统+信息交流平台+医保APP移动平
台”于一体的医保一体化公共服务平台
已如期建成，实现四大类 32项业务“全
市通办”，线上申办 100%“不见面”和线
下申办全天候“就近办”。至此，这一
2020年市政府为民办实事项目交出答
卷，成果惠及 720万参保人员，规范高
效、智能便捷的医保服务，使群众有了更
多获得感、幸福感。

我市是国家医保智能监控示范点城
市，“医疗保险智能监控体系管理规范”
列入首批南通市地方标准项目。数据监
控系统重点聚焦住院、门诊统筹、门诊大

病等就诊数据，设置了 16类 177条监控
规则，已在全市所有定点医疗机构和
零售药店；视频监控系统则对全市
2605 家定点零售药店、定点社区卫生
服务站、一级定点医疗机构，进行 24小
时实时实景在线抓拍，并与结算数据

“一机双屏”同步抓取，实时比对、联动
监控。去年，全市筛查数据 5110万条，
筛查疑似违规数据 29万条，现场检查
定点医药机构 3184家，重点审核定点
单位 1703家次，追回违约金 6187.76万
元；处理违规参保人员 34人次，追回违
规费用 28万元。

作为省内首个医保移动服务平台，
南通医保APP已覆盖全市二级及以上定

点医疗机构和定点零售药店，实现预约
挂号等 9项就医购药服务和异地就医等
32项经办服务的“掌上申办”，去年就医
购药及业务经办使用 34.35万人次。去
年下半年开设的“互联网医院”和“互联
网药店”，在全国医保领域率先开启了网
上办事、网上购药、网上就诊、网上支付
的经办公共服务新模式，为患者提供覆
盖诊前、诊中、诊后的线上线下一体化
全流程服务。半年来，互联网医院共接
诊 996 人次、发生医疗费用 5 万余元，
4334人使用互联网药店、发生费用 25
万元。

此外，去年全市有 85%的参保单位
通过网上办事系统，办理参保业务 139

万人次，超九成定点医疗机构通过信
息交流平台进行结算，“不见面”办事
更方便。

在实现线上办便捷化的同时，考虑
到老年人等群体运用智能技术的实际
困难，医保部门的所有 39项公共业务
都可在服务窗口“一窗通办”，并实施

“延时服务”和工作日午间、双休日全
天值班制度。同时延伸服务半径，把
居民参保业务下沉到学校和社区，将
常规业务和居民糖尿病、高血压申请
下沉至街道社区卫生服务中心，将转
院备案和特殊病申请下沉到二级以上
定点医院，使市民在 15分钟内即能享
受到医保各项服务。

本报讯（记者王玮丽）前不久，我市在全省率先
研究制定《南通市进口冷链食品全流程疫情防控工
作方案》。记者 18日从市市场监管局了解到，由该
局在此基础上研究起草的《关于进一步加强进口冷
链食品全流程疫情防控工作的通知》正式印发。《通
知》要求各地各部门做好“六个强化”，进一步健全进
口冷链食品全流程疫情防控工作机制。

《通知》要求强化消毒检测和人员防护。强化进
口冷链食品、环境、从业人员的核酸检测工作。对进
口冷链食品做到“逢进必检”；对进口冷链食品生产、
加工、运输和经营环境每周抽检。直接接触进口冷链
食品从业人员至少每周开展一次核酸检测，并按要求
有序开展新冠肺炎疫苗接种工作。对直接接触进口
冷链从业人员做好健康登记、日常健康监测。

强化追溯管理方面，《通知》要求全面推广使用
“江苏冷链”系统，重点抓住进口冷链食品进入江
苏的第一经营者或承储单位，督促指导其使用“江
苏冷链”录入进口冷链食品相关信息，进行“首站”
赋码。

本报讯（记者王玮丽 通讯员朱海建）18日从市
科技局传来消息，科技部发布了2020年度国家重点
研发计划“蓝色粮仓科技创新”项目立项通知。由南
通龙洋水产有限公司牵头，联合国内 8家有影响力
的科研单位及企业申报的“黄渤海循环水精准养殖
与清洁生产模式示范”项目入选，成为全国 12个入
选项目之一。

“蓝色粮仓”是以优质蛋白高效供给和拓展我国
粮食安全的战略空间为目标，利用海洋和内陆水域
环境与资源，通过创新驱动产业转型升级，培育农业
发展新动能，基于生态优先、陆海统筹、三产融合构
建具有国际竞争力的新型渔业生产体系，形成三产
融合、链条完整的产业集群和技术标准体系，实现我
国渔业科技由并跑向领跑跨越。

此次获得立项的“黄渤海循环水精准养殖与清
洁生产模式示范”项目，主要针对黄渤海鱼类循环水
养殖面临的能源消耗大、资源循环利用能力不足、装
备智能化水平低等突出问题，研究集成养殖设施装
备和智能净水、养殖废弃物资源化利用与尾水处理
大数据与人工智能等技术，构建资源节约型循环水
高效精准养殖、清洁生产、生产过程自动管控和网络
服务等新模式，并在黄渤海区域开展应用示范，以实
现鱼类循环水养殖的精准节能和智能控制。

本报讯（记者严春花）第六届江苏省广告行业
服务品牌效能赛(系列)评选结果刚刚揭晓，由南通
报业传媒集团编委会和集团公司董事会联合策划出
品的沪苏通长江公铁大桥通车特刊在品牌传播效能
赛中荣获铜奖；集团作品《拐点未到 风险犹存》在品
牌设计效能赛中获优秀奖。

“推出近百版大桥专刊,全景呈现大桥、铁路建
设历程,特刊创下了南通报业多项之最,首次日报晚
报合力出特刊,当日印数超14万份,创刊发行之最,单
次特刊直接吸附413万元,取得了良好的经济效益和
社会口碑。”省广告协会这段评语，道出了该特刊获
奖的理由。

2020年7月1日，沪苏通长江公铁大桥通车，南
通报业传媒集团沪苏通长江公铁大桥通车特刊同步
推出，以“对开四版+四连版蝴蝶拉”形式出版，首次提
出“一刊两报发，呈现全媒体”，即在同一天，特刊随
《南通日报》《江海晚报》同步发行，同时分别在南通发
布APP、《南通日报》微信公众号、《江海晚报》微信公
众号及数字报上呈现，扩大了传播效果和影响力。

获奖作品《拐点未到 风险犹存》由三幅图片组
成，主要构成元素分别为餐盘、会议圆桌、话筒。该
作品设计者李翔介绍，作品特别之处在于，图上的餐
盘、会议圆桌、话筒都与“禁止图标”挂钩，且“禁止图
标”较为醒目，充分彰显“疫情期间避免非必要聚集
性活动”的设计意图。

本报讯（记者严春花 通讯员王爱祥）一年一度
的春运即将拉开帷幕，为让广大市民能坐上放心车、
安全车，18日起，南通市区 1277辆出租车将集中进
行车辆安全、技术性能“体检”。

记者了解到，针对每年春运期间雨雪冰冻天气
概率较高，以及目前市区出租车普遍营运里程超
100万公里等客观不利因素，此次车辆安检重点围
绕轮胎磨损、燃气系统密封性、灯光完好、制动可靠
等关键部件进行现场目测和仪器测试。

此次出租车集中安检，实行市区六家出租车公
司安检人员交叉委派上岗方式，确保检验真实可
靠。若发现车辆隐患，通报所属公司召回整改，确保
车辆不“带病”投入营运。

规范高效 智能便捷

医保一体化服务平台覆盖全市

省广告行业服务品牌效能赛结果公布

南通报业集团两作品获奖

助推国家“蓝色粮仓”建设

我市一项目获科技部立项

强化进口冷链食品疫情防控
南通出台文件健全全流程工作机制

迎春运保安全

1277辆出租车集中“体检”

昨晚拍摄的南通大剧院美丽夜景。由中建安装集团施工的大剧院泛光照明调试完工后全面亮灯。南通大剧院
项目总建筑面积 11万平方米，由国家大剧院的设计师、法国建筑大师保罗·安德鲁领衔设计，规模跻身国内前五。
大剧院外观宛若一架钢琴，与紫琅湖交相辉映，完美呈现了“琴山珠水”的设计理念。 记者 许丛军摄